
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

13.03.2013 м.Кривий Ріг №103

Про надання згоди управлінню
благоустрою та житлової по-
літики виконкому міської ради
на списання з балансового об-
ліку окремих основних засобів

Розглянувши звернення управління благоустрою та житлової політики
виконкому міської ради щодо списання з балансового обліку окремих основних
засобів, непридатних для подальшого використання у зв’язку з руйнуванням та
знищенням; ураховуючи відшкодування винною особою територіальній грома-
ді міста Кривого Рогу збитків за знищення окремого основного засобу; відпові-
дно до рішень міської ради від 30.03.2011 №258 «Про затвердження розмежу-
вання повноважень між виконавчим комітетом, відділами, управліннями, ін-
шими виконавчими органами ради та міським головою», зі змінами, 28.03.2012
№1025 «Про затвердження Порядку списання, відчуження, передачі основних
засобів, що є комунальною власністю територіальної громади міста Кривого
Рогу»; керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Украї-
ні», виконком міської ради вирішив:

1. Надати згоду управлінню благоустрою та житлової політики виконко-
му міської ради на списання з балансового обліку окремих основних засобів
(додаток).

2. Управлінню благоустрою та житлової політики виконкому міської ради
(Катриченко О.В.) здійснити заходи щодо демонтажу списаних основних засо-
бів та благоустрою звільнених територій за рахунок бюджетних призначень,
передбачених у міському бюджеті на відповідний рік. Звіт про списання основ-
них засобів, копії документів, що свідчать про виконання робіт, облікування
придатних для подальшого використання деталей і матеріалів, здачу брухту чо-
рних та кольорових металів, надати до управління комунальної власності міста
виконкому міської ради.

3. Управлінню комунальної власності міста виконкому міської ради (Фе-
доренко Л.В.) вилучити ліквідовані основні засоби з Реєстру об’єктів нерухо-



2
мого майна комунальної власності міста Кривого Рогу.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника мі-
ського голови Гальченка А.В.

Міський голова Ю.Вілкул



Додаток
до рішення виконкому міської ради
13.03.2013 №103

П Е Р Е Л І К
окремих основних засобів, що підлягають списанню з балансового обліку
управління благоустрою та житлової політики виконкому міської ради

№
з/п

Найменування
основного засобу

Інвентар-
ний

номер

Вартість, грн.
Приміткапервісна

(проіндексо-
вана)

залишкова
станом на
01.01.2013

1 Зупиночний павільйон на
вул. Іллічівській 10325107 2 100,00 1 393,18 Зруйновано

2 Зупиночний павільйон на
вул. Електрозаводській (зу-
пинка «Електрозавод»)

10325096 2 100,00 1 393,18 Зруйновано

3 Зупиночний павільйон на
вул. Електрозаводській (зу-
пинка «Спецавтобаза»)

10325097 2 050,00 1 360,01 Зруйновано

4 Зупиночний павільйон на
вул. Електричній, 0 (зупин-
ка «Фрунзе»)

103213605 5 550,00 2 394,95
Знищено,

збитки від-
шкодовано

Усього: 11 800,00 6 541,32

Керуюча справами виконкому О.Шовгеля


